
1462 

Об утверждении стоимости платных  
услуг, оказываемых Муниципальным  
автономным учреждением дополнительного  
образования «Центр дополнительного  
образования детей «Дар» 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Положением «О порядке установления 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями», утвержденным решением Думы Кунгурского муниципального 

округа Пермского края от 15 декабря 2022 г. № 631, на основании протокола 

заседания тарифной комиссии при администрации Кунгурского муниципального 

округа Пермского края по социальным услугам от 23 октября 2025 г. № 2 

Администрация Кунгурского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых Муниципальным 

автономным учреждением дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей «Дар»: 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Стоимость, руб. 

1 2 3 4 

1. Детская игровая программа 

(продолжительность 1,5 часа) 

с 1 человека за 

мероприятие 

150,00 

2. Новогоднее представление 

(продолжительность 1,5 часа) 

с группы за 

мероприятие 

7000,00 

3. Событийное мероприятие 

(продолжительность 2 часа) 

с группы за 

мероприятие 

5000,00 

 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Кунгура Пермского края: 

от 25 января 2018 г. № 22-171-01-09 «Об утверждении перечня и стоимости 

платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением 

  

Документ создан в электронной форме. № 271-01-10-1498 от 06.11.2025. Исполнитель: Воронцова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.11.2025 14:26

consultantplus://offline/ref=5C8857CFE9745DE2344E3CF89E2D4045D76E384F951B8275343C6F957596695947D76A035C5B3B17w06DI


1462 

дополнительного образования «Дом детского творчества «Дар», на 2017-2018 

учебный год»; 

от 05 сентября 2018 г. № 474-171-01-09 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Кунгура Пермского края от 25.01.2018 № 

22-171-01-09 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых 

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Дом 

детского творчества «Дар», на 2017-2018 учебный год». 

3. Опубликовать постановление путем размещения его полного текста на 

«Официальном сайте Кунгурского муниципального округа» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края по 

развитию социальной сферы Лепихину Ю.В. 

 

 

 

И.о. главы муниципального округа –  

главы администрации Кунгурского  

муниципального округа Пермского края                                                 О.Ю.Лихачев 

Документ создан в электронной форме. № 271-01-10-1498 от 06.11.2025. Исполнитель: Воронцова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.11.2025 14:26


	1
	2

